[image: image1.jpg]

                          КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ           ПРОЕКТ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

00.02.2017

                       п. Причулымский                                   № 00-00Р

О признании утратившим силу решения Причулымского сельского Совета депутатов от 26.11.2012 № 21-80Р «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на территории автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Причулымского сельсовета»
На основании Федерального закона от 28.11.2015 № 357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  статьями 20, 24 Устава  Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края, принимая во внимание протест Ачинской межрайонной прокуратуры от 08.02.2017 № 7\3-05-2017, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Причулымского сельского Совета депутатов от 26.11.2012 № 21-80Р «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на территории автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Причулымского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Причулымского сельсовета по экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию (Игнатенко О.А.).

3. Решение  вступает в силу в день,  следующий  за днем  его официального опубликования  в  информационном листе «Причулымский вестник» и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета Ачинского района Красноярского края http://adm-prichulim.gbu.su/.
	Председатель Причулымского сельского Совета депутатов

                                        О.Г.Дражник
	     Глава Причулымского сельсовета

                                         Т.И.Осипова

"_____"_________________2017
                   "_____"________________2017